
FATURE PER ARKETIM 

Nr. Date. 

BANKES: 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente ( persona/persona fizik 

persona juridik)arketime tete ardhurave I per llogari te institucionit tone I me emertimetl 

kodet dhe shumat si me poshte: 

Emri i lnstitucionit perfitues : Aparati I Ministrise se Drejtesise 

Kodi i lnstitucionit: 1014001 

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron : 3535 

Nr. Pershkrimi i te ardhurave Shuma qe Arketohet 

Emertimi Kodi I llog Ekonomike ( Leke) 

1 Tarife licensimi per ndermjetes 7110199 51000 

2 

3 
4 

5 
TOT ALl 51000 

INSTITUCIONI KLIENTI 

( Q Mbiemer) , (Personlperson Fizik/tregtar) 

J~1j/J~ 
--~ 1/_ '• 

' ( Emer_ Mbiemer) .£ - ·, 

r •, Adresa: 
' 

' Kontakti: 


